
Hledáme Lídra SW vývoje s IoT a embedded!
 60 000 - 80 000 Kč

 Kroměříž       

Základní informace
Hledáme zkušeného a energického jedince, který se připojí k našemu týmu jako Vedoucí týmu SW vývoje pro
telematiku. Pokud jste lídrem s vášní pro technologii a zájmem o moderní softwarové řešení v oblasti
automobilového průmyslu, tato pozice by vás mohla zajímat.

Náplň práce
Vedení a řízení týmu SW vývoje, zajištění kvality a dodržování plánů projektů.  
Návrh a implementace sofistikovaných softwarových řešení pro telematiku.  
Spolupráce s ostatními odděleními, včetně designu, testování a produktového managementu.  
Zodpovědnost za vývojové cykly, stanovování priorit a řešení technických výzev.  
Sledování nových technologií a trendů v oblasti telematiky a aktivní zapojení do inovací.  

Požadavky
Minimálně 7 let zkušeností ve vývoji softwaru a alespoň 3 roky zkušeností ve vedoucí roli.  
Silné znalosti programovacích jazyků, jako jsou C/C++.  
Schopnost vést a motivovat tým vývojářů k dosahování cílů.  
Zkušenosti s telematikou, IoT a vývojem softwaru pro automobilový průmysl jsou výhodou.  
Znalost agilních metodik a schopnost přizpůsobit se měnícím se požadavkům a technologiím.  
Vynikající analytické a řešitelské schopnosti.  

Nabízíme
Možnost pracovat na pokročilých projektech v oblasti telematiky a automobilového průmyslu.  
Inspirativní pracovní prostředí s moderními technologiemi a vývojovými nástroji.  
Příležitost k osobnímu a profesnímu rozvoji v rámci dynamického týmu.  
Motivující finanční ohodnocení a rozsáhlé zaměstnanecké výhody.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


